
Temps exprimé en nombre de minutes de présence sur le terrain

T O T A L 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 28 27 28 29

N° NOM Prénom SUR 30/08 06/09 13/09 20/09 27/09 03/10 11/10 18/10 25/10 31/10 08/11 15/11 22/11 06/12 13/12 20/12 17/01 24/01 07/02 21/02 28/02 13/03 20/03 26/03 03/04 10/04 17/04 24/04 08/05 22/05

90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

   2700 30 1980 22 90 1 360 4 270 3 CF2 C1 CB2 C2 CB3 C3 CB4 C4 C5 CB5 C6 C7 C8 C9 C10 C11 CCD5 C12/1 C13/2 C14/3 C15/4 C16/5 C17/6 CCD6 CCD7 C18/7 C19/8 C20/9 C21/10 C22/11

1 GUEDES Romain 2610 29 1980 22 90 1 270 3 270 3 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

2 MOBIAN Romain 2493 30 1857 22 74 1 323 4 239 3 74 90 77 80 66 65 90 90 90 90 90 77 90 90 90 90 80 90 90 90 90 90 84 69 90 80 60 85 75 81

3 LUGUERN Thomas 2393 27 1865 21 90 1 258 3 180 2 90 90 90 84 90 90 90 90 78 90 90 90 90 90 90 90 90 71 90 90 90 90 90 90 90 90 90

4 THIEBAUT Gaëtan 2357 27 1727 20 90 1 270 3 270 3 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 17 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

5 HABASQUE Anthony 2182 25 1831 21 90 1 81 1 180 2 90 90 52 81 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 69 90 90 90 90 90 90 90 90

6 HERRY Cédric 2057 25 1560 19 90 1 144 2 263 3 90 78 90 54 90 90 82 66 90 90 90 76 90 90 83 88 90 73 90 83 90 90 76 64 64

7 MARTIN Pierre-Yves 2015 26 1505 19 69 1 178 3 263 3 69 90 76 90 90 83 12 90 40 90 90 90 83 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 25 29 68

8 CUCUK Ufuk 1689 23 1389 19 300 4 77 59 66 77 71 90 60 86 80 60 71 67 75 71 67 84 88 90 59 67 75 84 65

9 UGUEN Alexandre 1655 24 1441 19 33 1 105 2 76 2 33 90 57 58 48 72 36 90 67 73 90 25 54 60 60 75 90 90 51 90 81 90 90 85

10 ROUGER Corentin 1615 25 1131 18 88 1 250 4 146 2 88 90 70 69 90 77 0 76 90 90 90 90 58 17 0 23 45 57 90 70 70 76 77 83 29

11 RIOU Johan 1385 22 1043 17 201 3 141 2 27 66 45 90 90 24 45 90 78 43 90 90 90 55 30 75 51 54 67 80 61 44

12 PONT Nicolas 1238 17 825 12 85 1 66 1 262 3 85 22 66 78 73 82 90 90 90 90 90 90 67 60 48 55 62

13 MARZIN François 1098 15 841 12 257 3 73 82 67 67 62 83 66 87 85 90 54 53 70 82 77

14 GUENNOC Mickaël 849 10 327 4 85 1 347 4 90 1 85 84 90 90 90 90 57 90 83 90

15 FRETARD Cyril 731 14 462 10 59 1 150 2 60 1 59 55 66 63 84 56 59 73 30 33 45 23 60 25

16 MARIE-JOSEPH Xavier 654 17 484 13 21 1 114 2 35 1 21 80 90 60 30 54 31 23 47 80 15 35 23 23 25 17 0

17 FONTAINE Tanguy 581 8 354 5 67 1 160 2 67 90 80 90 77 17 70 90

18 LE GUEN Adrien 528 9 291 6 237 3 57 90 87 90 90 30 32 17 35

19 LE BORGNE Corentin 279 5 279 5 59 53 56 61 50

20 RAYMOND Kévin 270 3 270 3 90 90 90

21 THIEBAUT Jonathan 180 2 90 1 90 1 90 90

22 UGUEN Théo 122 4 61 3 61 1 18 61 27 16

23 MELLOUET Aksel 102 2 17 1 85 1 17 85

24 GUEGUEN Olivier 96 5 90 4 6 1 10 6 23 23 34

25 BECAM Jérôme 91 3 35 2 56 1 13 56 22

26 LE BORGNE Samuel 90 1 90 1 90

27 GABIN Alexandre 88 3 67 2 21 1 21 14 53

28 BODENES Claude 61 3 22 2 39 1 7 15 39

29 PERON Pierre-Baptiste 31 2 6 1 25 1 6 25

30 FONTAINE Thomas 24 1 24 1 24

31 MARTIN Loïc 14 1 14 1 14

32 BELINGER Arnaud 10 1 10 1 10

33 IPOUNAH Guibert 8 1 8 1 8

34 LE GUEN Nathan 8 2 8 2 8 0

35 ABARNOU Guillaume 0 1 0 1 0

36 CHRISTIEN Thomas 0 1 0 1 0

37 LE BIHAN Bruno 0 4 0 2 0 2 0 0 0 0

38 LE VOURCH Jérémy 0 1 0 1 0

39 PINVIDIC Yoann 0 1 0 1 0

 

39 420 34 308 14 14 25 56 21 42 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

29604 21696 985 3953 2970 985 990 990 990 990 990 990 990 990 983 990 990 917 990 990 990 990 986 990 990 990 983 990 990 990 990 990 990 990 990

29604   R85è R83è R87è R86è R83è

CHAMP C. FRANCE C.BRETAGNE C C Dptal

E.S.Y.  PLOUDANIEL   -   SAISON  2014-2015   -   SENIORS  A   -   PRESENCE EN MATCHS  - TOUTES COMPETITIONS OFFICIELLES

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL



T O T A L 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

NOM Prénom SUR 30/08 06/09 13/09 20/09 26/09 04/10 11/10 18/10 25/10 31/10 08/11 15/11 22/11 06/12 13/12 20/12 17/01 07/02 28/02 06/03 13/03 20/03 03/04 10/04 17/04 24/04 08/05 22/05

90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

  2520 28 1980 22 540 6 CD0a C1 CD0b C2 CD0c C3 CD1 C4 C5 CD2 C6 C7 C8 C9 C10 C11 CD3 C12/1 C15/4 C13/2 C16/5 C17/6 C14/3 C18/7 C19/8 C20/9 C21/10 C22/11

1 RAYMOND Kévin 1960 22 1690 19 270 3 90 90 90 90 90 90 90 90 90 85 90 88 81 90 90 90 86 90 90 90 90 90

2 MELLOUET Aksel 1645 22 1394 18 251 4 90 69 66 78 82 5 90 90 83 90 90 90 70 72 45 71 80 84 75 45 90 90

3 LE VOURCH Jérémy 1566 21 1127 16 439 5 79 79 90 90 76 60 90 50 45 30 45 90 90 90 62 90 52 90 90 88 90

4 GABIN Alexandre 1564 20 1405 17 159 3 90 90 76 69 90 90 0 90 75 70 80 90 90 74 90 90 90 90 90 40

5 FILY Nicolas 1544 21 1297 18 247 3 80 90 90 77 63 30 45 90 90 58 90 81 38 67 85 74 73 90 90 63 80

6 LE BORGNE Samuel 1440 16 1080 12 360 4 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

7 MARTIN Loïc 1349 16 901 11 448 5 90 90 90 90 88 76 90 74 90 90 90 73 68 70 90 90

8 LE BORGNE Corentin 1346 17 1132 14 214 3 39 28 90 90 67 90 90 90 90 73 79 85 90 90 90 75 90

9 LE GUEN Nathan 1335 21 873 15 462 6 90 54 90 90 36 65 66 48 90 90 90 30 45 55 80 90 20 26 62 69 49

10 UGUEN Théo 1220 19 930 15 290 4 61 26 78 53 61 67 58 90 90 90 90 52 90 61 60 57 38 53 45

11 ABARNOU Guillaume 1177 21 706 15 471 6 90 35 90 78 36 36 90 30 90 90 90 22 45 17 32 75 30 24 90 53 34

12 PONT Nicolas 1145 14 902 11 243 3 90 90 74 63 90 69 90 65 88 90 90 68 90 88

13 FONTAINE Tanguy 1137 13 1047 12 90 1 70 90 90 90 85 90 82 90 90 90 90 90 90

14 GUENNOC Mickaël 951 12 951 12 75 90 90 90 90 90 90 90 60 90 90 6

15 BODENES Claude 929 11 767 9 162 2 90 69 90 72 90 90 81 77 90 90 90

16 THIEBAUT Jonathan 900 10 720 8 180 2 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

17 APPRIOU Mathieu 846 13 797 12 49 1 20 35 38 49 73 87 90 30 90 78 84 82 90

18 GUEGUEN Olivier 808 13 675 11 133 2 51 73 85 60 79 60 90 42 63 61 57 62 25

19 CARLE Gaëtan 772 10 692 9 80 1 80 60 45 80 73 84 90 90 80 90

20 BECAM Jérôme 474 10 359 8 115 2 75 71 40 32 38 30 25 55 43 65

21 LE GUEN Adrien 363 5 296 4 67 1 67 76 85 90 45

22 FRETARD Cyril 357 5 357 5 83 80 62 66 66

23 MARIE-JOSEPH Xavier 342 4 252 3 90 1 81 90 81 90

24 LE VOURCH Manu 330 7 115 4 215 3 65 28 90 21 60 35 31

25 RIOU Johan 262 3 262 3 90 82 90

26 MARTIN Jean-Philippe 243 4 138 2 105 2 61 62 44 76

27 CROGUENNEC Mathieu 223 4 14 1 209 3 63 14 56 90

28 HABASQUE Anthony 180 2 180 2 90 90

29 HERRY Cédric 180 2 90 1 90 1 90 90

30 FONTAINE Thomas 150 4 73 2 77 2 23 54 24 49

31 MOALIC Medhi 140 5 94 4 46 1 25 46 17 20 32

32 IPOUNAH Guibert 136 3 91 2 45 1 21 70 45

33 PERON Pierre-Baptiste 110 4 110 4 15 17 37 41

34 SALAUN Jean-Marie 95 2 95 2 45 50

35 CUCUK Ufuk 90 1 90 1 90

36 LE CAM Anthony 90 1 90 1 90

37 LE ROCH Kristen 90 1 90 1 90

38 KERDILES Fabien 65 1 65 1 65

39 PINVIDIC Yoann 55 1 55 1 55

40 LOAEC Lionel 50 1 50 1 50

41 CRENN Romain 48 1 48 1 48

 

41 383 37 303 32 80 13 14 13 14 14 14 13 14 14 14 14 13 14 14 14 14 13 14 14 14 14 14 13 14 13 13 13 14

27707 21767 5940 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 985 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 990 982 990 990

27707 R 85è R 82è

E.S.Y.  PLOUDANIEL   -   SAISON  2015-2016   -   SENIORS  B   -   PRESENCE EN MATCHS  - TOUTES COMPETITIONS OFFICIELLES

TOTAL TOTAL

CHAMP C.DISTRICT


